

Kirk Revision

Registreret revisionsinteressentskab

**Karl Kjeldsen Holding Spentrup ApS
Bindeledet 13
8981 Spentrup**

**Årsrapport for 2012
6. regnskabsår**

CVR-nr. 30 89 55 92

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2013

Dirigent: _____

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Karl Kjeldsen Holding Spentrup ApS
Bindeledet 13
8981 Spentrup

CVR-nr.: 30 89 55 92
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Karl Thomas Kjeldsen

Ejerforhold Den samlede anpartskapital ejes af følgende:

Karl Thomas Kjeldsen
Bindeledet 13
8981 Spentrup

Revisor Kirk Revision I/S
Niels Brocks Gade 12, 3
8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2012 udviser et underskud på t.kr. 305, der af ledelsen må betegnes som meget utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2012	2011
		kr.	tkr.
Bruttofortjeneste		-5.060	-5
Ordinært resultat før finansielle poster		-5.060	-5
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-296.914	-482
Andre finansielle indtægter		20	0
Andre finansielle omkostninger		2.569	2
Årets resultat		-304.523	-489
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		-1.601.328	-1.112
Årets resultat		-304.523	-489
Til disposition		-1.905.851	-1.601
Overført til næste år		-1.905.851	-1.601
Disponeret i alt		-1.905.851	-1.601

Balance 31. december

	Note	<u>2012</u>	<u>2011</u>
		kr.	tkr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		0	6
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	<u>5.602</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>5.602</u>	<u>6</u>
Likvide beholdninger		<u>16.277</u>	<u>16</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>21.879</u>	<u>22</u>
Aktiver i alt		<u>21.879</u>	<u>22</u>

Balance 31. december

	Note	2012	2011
		kr.	tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125
Værdiregulering	3	1.753.132	1.456
Overført resultat		-1.905.851	-1.601
Egenkapital i alt	4	-27.719	-20
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4
Gæld til tilknyttede virksomheder		45.598	38
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		49.598	42
Gældsforpligtelser i alt		49.598	42
Passiver i alt		21.879	22

Noter til årsrapporten

1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2012 kr.	2011 tkr.
	Kostpris, primo	-1.456.218	0
	Tilgang i årets løb	-296.914	0
	Kostpris, ultimo	-1.753.132	0
	Værdireguleringer primo	1.456.218	0
	Årets værdireguleringer	296.914	0
	Af- og nedskrivninger, ultimo	1.753.132	0
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:

Karl Kjeldsen Spentrup ApS, med hjemsted i Randers Kommune, nom. kr. 125.000
Ejerandelen er 100%

2	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2012 kr.	2011 tkr.
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5.602	0
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	5.602	0

Selskabet har et tilgodehavende hos direktionen på 5.602 kr.

Lånet er ikke forrentet som følge af at det er etableret sidst i regnskabsåret og der er ikke sket afvikling.

3	Egenkapital	Virksom- hedskapital kr.	Andre reserver kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	125.000	1.456.218	-1.601.328	-20.110
	Årets resultat	0	0	-304.523	-304.523
	Overført til/fra andre reserver	0	296.914	0	296.914
	Saldo ultimo	125.000	1.753.132	-1.905.851	-27.719

Virksomhedskapitalen er sammensat af 125 anparter á DKK 1.000

Noter til årsrapporten

4	Værdiregulering	2012	2011
		kr.	tkr.
	Øvrige reserver primo	1.456.218	974
	Årets henlæggelser til øvrige reserver	296.914	482
	Værdiregulering i alt	1.753.132	1.456